fio D.O.E. ALMT

de

(Vyx^'Sc^

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N® 178/2019

A MESA DIREToSDC^U, l ÍSSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, a partir de
3/03/2019.

MAT. NOME CARGO símbolo LOTAÇÃO

42092 ANA PAULA LOPES TERRA
ASSISTENTE DE SERVIÇOS
GERAIS-RECEPÇÀO ASI-III

SECRETARIA DE ADM

PAT. INFORMÁTICA
41733 FRATENILDO MORENO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10 1® SECRETARIA MD

41988 JOEL BERNARDINO TAVARES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10 GAB. DEP. MAX RUSSI

42353

KAROLINE MONTEIRO DIAS

PEREIRA BORGES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9 1^ SECRETARIA MD

33468

LUANA JANAINA DA

CONCEIÇÃO MORAES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9 1^ SECRETARIA MD

41548

LUANNA HADDAD ARAÚJO

PATZLAFF
ASSESSOR ADJUNTO DA 1®

SECRETARIA ASE-III 1^ SECRETARIA MD

42619 MARCELA ARIANA SILVA
ASSESSOR ADJUNTO DA 1®
SECRETARIA ASE-III r SECRETARIA MD

42110

MÁRCIO CRUZ DA COSTA E

SILVA
ASSESSOR ADJUNTO DA 1^

SECRETARIA ASE-III 1^ SECRETARIA MD

41815

MAURO SÉRGIO GONÇALVES
PEREIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4 GAB. DEP. MAX RUSSI

41131

MAYCON FALKONY DE SOUZA
NUNES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-8 GAB. DEP. MAX RUSSI

42099 NATALIA DE OLIVEIRA ATAYDE ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB. DEP. MAX RUSSI

26082 NEUSA GRANJA DE ALENCAR
SUPERINTENDENTE EX. V
SECRETARIA DSL-V

SUPERINTENDÊNCIA
EX. 1^ SECRETARIA

41355 NILSON RIBEIRO DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3 1® SECRETARIA MD

42087

RENATA Das VIRGENS
PACHECO \ / 1 ASSESSOR PARLAMENTAR APG-4 GAB. DEP. MAX RUSSI

REGIS1KADO, PUBLICADQ', CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, er^uiaV, 03 de abril de 2019
V.

Deputado EDI/aRD^O BOTELHO

Presidente

// Deput^o MAX RUSSI
1° S«retário

Dados iançados na
Vida Funcional -

Ser^'idor / r>\'3>r(j:u!a
GEAR- SO:- AL MT

(3) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André AntõnioMaggi. n" 6. setor A. CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

^ www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (g) (65) 3313-6670